会 議 室 利 用 申 請 書

我孫子市商工会 あて

申請日 令和   年   月   日

申

請

者

団体名

氏 名

住 所

電 話

下記の通り、申請いたします。

記

利 用 日 令和   年   月   日（  ） 利用人数     名

利 用 時 間 開始時間   時   分 ～ 終了時間   時   分

利 用 目 的

利用会議室名

第１会議室   880 円/１時間 ×    時間

第２会議室 1,100 円/１時間 ×    時間

第３会議室 2,200 円/１時間 ×    時間

商工会小研修室 1,100 円/１時間 ×    時間

利 用 金 額        円

駐車場利用 な し ・ あ り （ １ 台 分 ・ ２ 台 分 ）

駐 車 料 金 １台 110 円(税込)/１時間（駐車料金は当日）

備 考

＜振込先＞ 千葉銀行 我孫子支店 普通１２６９７５２ 特殊法人 我孫子市商工会